卧式多级离心泵
AWD样册
Horizontal
multistage centrifugal pump
泵与系统解决方案提供商
探索流动之美
Exploring the Beauty of Flow
Superior in Pump

/s
]
型号说明
AWD
卧式多级离心泵
L W Sm
S：三相（≤3kW为220/380V；
                ＞3kW为380V）(略）
m：单相220V
C
C:常温型；R:热水型
S:304;L:316L
W:50Hz;L:60Hz
螺纹连接
叶轮级数
额定流量
4 3
产品概述
AWD
工作条件 电机
稀薄、干净、无腐蚀性、非易燃易爆且不含固体颗粒及纤维的液
体;所输送介质的密度大于清水时，需配用大功率电机，详情请咨
询本公司。
液体的温度范围:
         常温型：-20℃~+70℃
         热水型：-20℃~+105℃
最大运行压力：10bar
海拔：最高1000m
最高环境温度:+40℃
最大吸程:与泵的NPSH(汽蚀余量)、介质温度、安装位置海平面
高度以及进口管路损失等因素相关;
AWD为卧式多级离心泵，产品适用于稀薄、干净、无腐蚀性、非
易燃易爆且不含固体颗粒及纤维的液体，在家庭供水、工业、建
筑方面有广泛的用途。可用于：
●  冷却系统
●  空调系统；
●  水处理(水的净化);
●  工业清洗系统;
●  液体的输送、循环和提升;
●  热水和冷水;
●  其它:食品饮料、制药行业等。
泵配全封闭、风冷、鼠笼式电机。
防护等级:IP55
绝缘等级:F
标准电压:1X220-240V，50Hz
                    1X380-415V，50Hz
单相电机最大功率为2.2kW。
单相电机配有内置热过载保护器，三相电机必须根据当地规定接
电机启动器。
下列说明适用于后面所示的曲线:
1、所有曲线都基于电机在恒速2900rpm的测量值
2、由线容差符合ISO9906:2012。
3、测试采用20℃不含空气的水，运动粘度1mm²/s。
4、泵的使用参照加粗曲线的性能范围，以防流量过小产生过热
或流量过大使电机过载等。
曲线条件
03
AWD 卧式多级离心泵
序号 名称 材料 GB AISI/ASTM
1 泵盖 压铸铝 GB/T 15115-YL113 ASTM383.1
2 首级导流体 不锈钢 GB/T 20878-06Cr19Ni10 AISI304
3 叶轮 不锈钢 GB/T 20878-06Cr19Ni10 AISI304
4 螺塞 不锈钢 GB/T 20878-06Cr19Ni10 AISI304
5 泵体 不锈钢 GB/T 20878-06Cr19Ni10 AISI304
6 中导流体 不锈钢 GB/T 20878-06Cr19Ni10 AISI304
7 轴套 不锈钢 GB/T 20878-06Cr19Ni10 AISI304
8 末级导流体 不锈钢 GB/T 20878-06Cr19Ni10 AISI304
9 机械密封 / / /
10 连接盖 不锈钢 GB/T 20878-06Cr19Ni10 AISI304
11 底板 钢板 / /
12 电机 / / /
AWD1,2,4结构图
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12